
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

       
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O VA D A PA Š VA L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

           Ludzas novada domes  

       teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas sēdes  

 

      PROTOKOLS 

     Ludzā 

2023.gada 22.novembrī                                                              Nr. 8 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 9.00 

Sēdi atklāj plkst. 09:01 

Tiek veikts sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētāja vietnieks Oļegs Agafonovs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Modris Karpovs, Oskars Petinens, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina 

 

Sēdē klātesošās personas:  pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, nekustamā īpašuma 

pārvaldīšanas nodaļas vadītāja Mārīte Romanovska, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne 

Nikolajeva, attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece Ilona Mekša, finanšu un 

grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša, finanšu un grāmatvedības 

nodaļas finanšu ekonomists Mareks Bulis, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides 

inženieris Aleksandrs Narnickis, nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas sepciāliste Aina Poikāne, informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas 

tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vēlēšanas. 

2. Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā. 

3. Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 

5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās 

un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu. 

4. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

5. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

7. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

8. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

9. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

10. Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu. 

11. Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā             

Nr. 316 “Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 26.§). 

12. Par lēmuma atcelšanu. 

13. Par saistošo noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 2023.gada 

26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada pašvaldības budžetu 

2023.gadam”” apstiprināšanu. 

14. Par Ludzas novada pašvaldības Zvejas licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu. 

15. Par zvejas rīku limita maksas noteikšanu. 

16. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 15, 

Ludza, Ludzas novads. 

17. Par dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Apogi”. 

18. Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 68480020202 (daļa). 

19. Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava, Ludzas 

novads. 

20. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai. 

21. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads nodošanu 

atsavināšanai. 

22. Par apbūvētas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0069, 

“Zogoti”, Otrā Bozova, Salnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai. 

23. Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

24. Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 

25. Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

26. Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Latgales iela 196, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

27. Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Stacijas iela 27, Zilupe, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

28. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

31. Par apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, “Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

un sākumcenas apstiprināšanu. 

34. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas novadā 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

35. Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, “Ezerzeme”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu. 

36. Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā 

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un 

to grozījumu iesniegšanu”. 

37. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

38. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

39. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

40. Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu komisijas sastāvā. 

41. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

42. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

43. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

44. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

45. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

46. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

47. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

48. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

49. Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

atsavināšanai. 

50. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” apstiprināšanu. 

51. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas novadā” 

apstiprināšanu. 

52. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 

ceļa vai par atmestu nolietotu transportlīdzekli” apstiprināšanu. 

53. Par līguma termiņa pagarinājumu. 

54. Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu. 

55. Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

56. Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

57. Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu. 

58. Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu. 

59. Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

60. Par Ludzas novada Kultūras centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

61. Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu. 

62. Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu. 

63. Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

64. Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

65. Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

66. Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

67. Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

68. Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

69. Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

70. Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

71. Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

72. Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

73. Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

74. Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

75. Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

76. Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

77. Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

78. Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

79. Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

80. Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

81. Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

82. Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

83. Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

84. Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

85. Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

86. Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu. 

 

Papildu darba kārtība: 

87. Par dzīvojamās mājas “Timotiņi”, Šuškova, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Timotiņi”. 

88. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā. 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Balsojums par komitejas sēdes papildu darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Papildināt komitejas sēdes darba kārtību ar 2 (diviem) papildu 

darba kārtības jautājumiem:  

1 "87. Par dzīvojamās mājas "Timotiņi", Šuškova, Pasienes pag., 

Ludzas novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai 

"Timotiņi"".  

2. "88. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā". 

 

1.§ 

Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vēlēšanas 

Ziņo: Oļegs Agafonovs – teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja vietnieks 

  Deputāts Modris Karpovs par kandidātu Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas 

priekšsēdētāja amatam izvirza deputāti Renāti Mikaskinu. 

 

  Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 40.panta 1.daļu, Ludzas novada pašvaldības 

02.07.2021. saistošo noteikumu Nr.1/2021 “Ludzas novada pašvaldības nolikums” 29.punktu,  

balsojot: “par” – 5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte Mikaskina, 

Oskars Petinens), “pret” – nav, “atturas” – nav,  Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālās 

un attīstības pastāvīgā komiteja  nolemj:  

 

Par Teritoriālās un attīstības pastāvīgās komitejas priekšsēdētāju ievēlēt deputāti Renāti 

Mikaskinu. 

 

           

           Sēdi turpina vadīt Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālās un attīstības 

pastāvīgās komitejas priekšsēdētāja Renāte Mikaskina. 

 

2.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju 

plānā 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Izsaka viedokli: Aivars Meikšāns; Sergejs Jakovļevs 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ludzas novada attīstības programmas                          

2021.-2027.gadam Investīciju plānā". 

 

 

3.§ 

Par dalību Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-2027.gadam 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 

attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība” izsludinātajā 

projektu iesniegumu konkursā un līdzfinansējuma nodrošināšanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece  

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dalību 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.-

2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas 

integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras 

mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu 

funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas 

attīstība” izsludinātajā projektu iesniegumu konkursā un 

līdzfinansējuma nodrošināšanu". 

 

4.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

5.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

7.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

8.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

9.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

10.§ 

Par atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

atteikumu piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu". 

 

11.§ 

Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa lēmumā                    

Nr. 316 “Par Ludzas novada pašvaldības dzīvojamo māju pārvaldīšanas un 

apsaimniekošanas maksas apstiprināšanu” (protokols Nr.4, 26.§) 

Ziņo: Mareks Bulis – finanšu un grāmatvedības nodaļas finanšu ekonomists  



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. 

aprīļa lēmumā Nr. 316 ‘’Par Ludzas novada pašvaldības 

dzīvojamo māju pārvaldīšanas un apsaimniekošanas maksas 

apstiprināšanu’’ (protokols Nr.4, 26.§)". 

 

12.§ 

Par lēmuma atcelšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par lēmuma 

atcelšanu". 

 

13.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes                           

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par Ludzas novada 

pašvaldības budžetu 2023.gadam”” apstiprināšanu 

Ziņo: Anastasija Ņukša – finanšu un grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste 

Viedokli izsaka: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr. __/2023 ”Grozījumi Ludzas novada domes 

2023.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1/2023 „Par 

Ludzas novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

10 

apstiprināšanu". 

 

14.§ 

Par Ludzas novada pašvaldības Zvejas licencēšanas komisijas sastāva un nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo: Aleksandrs Narnickis – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pašvaldības Zvejas licencēšanas komisijas sastāva un 

nolikuma apstiprināšanu". 

 

15.§ 

Par zvejas rīku limita maksas noteikšanu 

Ziņo: Aleksandrs Narnickis – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vides inženieris 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par zvejas 

rīku limita maksas noteikšanu". 

 

16.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai Skolas iela 15, 

Ludza, Ludzas novads 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu daudzdzīvokļu mājai 

Skolas iela 15, Ludza, Ludzas novads". 

 

17.§ 

Par dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas novadā pārvaldīšanas 

tiesību nodošanu biedrībai “Apogi” 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās mājas “Apogi”, Pasiene, Pasienes pag., Ludzas 

novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Apogi”". 

 

18.§ 

Par samaksas apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta teritorijā 

kadastra numurs 68480020202 (daļa) 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par samaksas 

apmēra samazinājumu par izpērkamo zemi Ciblas pagasta 

teritorijā kadastra numurs 68480020202 (daļa)". 

 

19.§ 

Par īpašuma tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, Kārsava,               

Ludzas novads 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par īpašuma 

tiesību atjaunošanu uz mantojamo zemi – Saules iela 7A, 

Kārsava, Ludzas novads". 

 

20.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  

5 ( Oļegs Agafonovs – balso paceļot roku, Modris Karpovs, 

Aivars Meikšāns – balso paceļot roku, Renāte Mikaskina – 

balso paceļot roku, Oskars Petinens – balso paceļot roku) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Kreiču māja”, Kreiči, Isnaudas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

21.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads                                       

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.1, Raiņa iela 33, Zilupe, Ludzas novads 

nodošanu atsavināšanai". 

 

22.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 6894 008 0069, 

“Zogoti”, Otrā Bozova, Salnavas pagasts, Ludzas novads nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības 6,6 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

6894 008 0069, “Zogoti”, Otrā Bozova, Salnavas pagasts, 

Ludzas novads nodošanu atsavināšanai". 

 

 

23.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas novads pārdošanas  

cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.9, Liepājas iela 19V, Ludza, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

24.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads pārdošanas  

cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr.6, Rekašova iela 27, Ludza, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

14 

25.§ 

Par apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Latgales iela 154, Ludza,                      

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības 1/4 domājamās daļas Latgales iela 

154, Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

26.§ 

Par apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Latgales iela 196, Ludza,                        

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības ½ domājamās daļas Latgales iela 196, 

Ludza, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Stacijas iela 27, Zilupe,                       

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15 

nekustamā īpašuma, apbūvētas zemes vienības Stacijas iela 27, 

Zilupe, Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Latgales iela 193B, Ludza, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma J.Soikāna iela 29A, Ludza, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma Policijas iela 1, Zilupe, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

31.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, “Dzidrēni”, Rubuļi, Pureņu pagasts,  

Ludzas novads pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

apbūvētas zemes vienības Dzirdzēni, “Dzidrēni”, Rubuļi, 

Pureņu pagasts, Ludzas novads pārdošanas cenas 

apstiprināšanu". 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Ciematnieki”, Ciblas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

33.§ 

Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu 

un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17 

Mārīte Romanovska ierosina jautājuma "Par nekustamā īpašuma “Saliņa”, Mežvidu 

pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu" izskatīšanu 

atlikt.  

Uzklausot sniegto informāciju, Ludzas novada pašvaldības domes teritoriālās un 

attīstības pastāvīgās komitejas lovekļi vienojas: 

            Jautājuma izskatīšana atlikta. 

34.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas novadā atsavināšanas 

procedūras izbeigšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr. 50, 18.novembra ielā 25, Ludzā, Ludzas 

novadā atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

 

35.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 15, “Ezerzeme”, Vecslabada, Istras pagasts, Ludzas novads 

atsavināšanas procedūras izbeigšanu 

Ziņo: Mārīte Romanovska – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvokļa īpašuma Nr. 15, “Ezerzeme”, Vecslabada, Istras 

pagasts, Ludzas novads atsavināšanas procedūras izbeigšanu". 

 

36.§ 

Par grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. marta sēdes lēmumā 

Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un 

to grozījumu iesniegšanu” 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

18 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

grozījumu Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 29. 

marta sēdes lēmumā Nr. 279 “Par valsts amatpersonu statusa 

noteikšanu un valsts amatpersonu sarakstu un to grozījumu 

iesniegšanu”". 

 

37.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

38.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

39.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

40.§ 

Par izmaiņām Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu  

komisijas sastāvā 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja  

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

izmaiņām Ludzas novada pašvaldības nekustamo īpašumu 

komisijas sastāvā". 

 

 

41.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā  

īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma 

pārņemšanu". 

 

 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20 

42.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

43.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā  

īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

 

44.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

21 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

45.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

46.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

47.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

22 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

48.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

 īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

49.§ 

Par atļaujas sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā  

īpašuma atsavināšanai 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par atļaujas 

sniegšanu pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā 

īpašuma atsavināšanai". 

 

50.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības domes 

2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 10/2021 “Par pašvaldības 

līdzfinansējuma apmēru nekustamo īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un 

kanalizācijas sistēmai”” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

23 

Viedokli izsaka: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.___ “Par grozījumiem Ludzas novada pašvaldības 

domes 2021. gada 23. septembra saistošajos noteikumos Nr. 

10/2021 “Par pašvaldības līdzfinansējuma apmēru nekustamo 

īpašumu pieslēgšanai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai”” 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

51.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas novadā” 

apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.___ “Par palīdzību privāto ceļu tīrīšanā Ludzas 

novadā” apstiprināšanu". 

 

 

52.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši atstātu uz 

ceļa vai par atmestu nolietotu transportlīdzekli” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24 

noteikumu Nr.___ “Par transportlīdzekļa atzīšanu par ilgstoši 

atstātu uz ceļa vai par atmestu nolietotu transportlīdzekli” 

apstiprināšanu". 

 

 

53.§ 

Par līguma termiņa pagarinājumu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par līguma 

termiņa pagarinājumu". 

 

 

54.§ 

Par konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma un konkursa 

vērtēšanas komisijas apstiprināšanu 

Ziņo: Ilona Mekša – attīstības un plānošanas nodaļas vadītājas vietniece 

  Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

konkursa „Ludzas novada uzņēmēju gada balva 2023” nolikuma 

un konkursa vērtēšanas komisijas apstiprināšanu". 

 

 

55.§ 

Par Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Izglītības pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

56.§ 

Par Ludzas novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Sociālā dienesta vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

57.§ 

Par Ludzas novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada bāriņtiesas priekšsēdētāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

58.§ 

Par Ludzas Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

Novadpētniecības muzeja direktora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

59.§ 

Par Ludzas novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada tūrisma centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

60.§ 

Par Ludzas novada Kultūras centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Viedokli izsaka: Aivars Meikšāns 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Oskars Petinens) 

"pret" -  1 (Aivars Meikšāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Renāte Mikaskina) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Kultūras centra vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

61.§ 

Par Ludzas novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

27 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada bibliotēkas direktora mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

62.§ 

Par Ludzas novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada Sociālās aprūpes centra "Ludza" direktora mēnešalgas 

noteikšanu". 

 

63.§ 

Par Ludzas novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada pansionāta "Mūsmājas" vadītāja mēnešalgas 

noteikšanu". 

 

64.§ 

Par Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

28 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Kārsavas pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

65.§ 

Par Zilupes pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Zilupes 

pilsētas pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

66.§ 

Par Blontu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Blontu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

67.§ 

Par Briģu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

29 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Briģu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

68.§ 

Par Ciblas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ciblas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

69.§ 

Par Cirmas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Cirmas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

70.§ 

Par Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Goliševas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

71.§ 

Par Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Isnaudas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

72.§ 

Par Istras pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Istras 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

73.§ 

Par Lauderu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

31 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Lauderu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

74.§ 

Par Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Līdumnieku pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

75.§ 

Par Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Malnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

76.§ 

Par Mežvidu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Mežvidu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

77.§ 

Par Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Mērdzenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

78.§ 

Par Nirzas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Nirzas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

79.§ 

Par Ņukšu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

33 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ņukšu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

80.§ 

Par Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pasienes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

81.§ 

Par Pildas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pildas 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

82.§ 

Par Pureņu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

34 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Pureņu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

83.§ 

Par Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Pušmucovas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

84.§ 

Par Rundēnu pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Rundēnu 

pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

85.§ 

Par Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Salnavas pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

86.§ 

Par Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Zvirgzdenes pagasta pārvaldes vadītāja mēnešalgas noteikšanu". 

 

 

87.§ 

Par dzīvojamās mājas “Timotiņi”, Šuškova, Pasienes pag., Ludzas novadā 

pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Timotiņi” 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma pārvaldības nodaļas nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste 

 Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

dzīvojamās mājas “Timotiņi”, Šuškova, Pasienes pag., Ludzas 

novadā pārvaldīšanas tiesību nodošanu biedrībai “Timotiņi”". 

 

 

88.§ 

Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
5 (Oļegs Agafonovs, Modris Karpovs, Aivars Meikšāns, Renāte 

Mikaskina, Oskars Petinens) 



 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par parakstu 

vākšanas vietu noteikšanu Ludzas novadā". 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:35 

 

Sēdes vadītājs         Oļegs Agafonovs 

Sēdes vadītāja         Renāte Mikaskina                                                                                                                            

                                                                                                                                 

Sēdes protokolētāja                                                                                         Ināra Vonda                                                                                                     


